

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานงานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบ

สถานที่ปรับปรุง/ซ่อมแซม โรงเรียนดอกคำใต้วิทยาคม ตำบลดอนศรีชุม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

หน่วยงาน สพม.พะเยา

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 9 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	6,875,400.00	6,875,400.00
			-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หกล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	6,875,400.00	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
(นางสาวศศิธร ศักดิ์กิตติพงศา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิรินาวิน กาละจิตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์)

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

☐ งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบ

☐ สถานที่ปรับปรุง/ซ่อมแซม โรงเรียนดอกคำใต้วิทยาคม ตำบลอนศรีชุม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

☐ หน่วยงาน สพม.พะเยา

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 6 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	5,282,303.65	1.3016	6,875,446.43	
				รวมค่าก่อสร้าง	6,875,446.43
(หกล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	6,875,400.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
(นางสาวศศิธร ศักดิ์กิตติพงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิรินาวิน กาละจิตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบ

สถานที่ปรับปรุง/ซ่อมแซม โรงเรียนจตุรพักตรพิมาน จังหวัดสกลนคร ตำบลจตุรพักตรพิมาน อำเภอเมืองสกลนคร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง นายวิทยายุทธ วัฒนศิริพันธ์

สถาป./สถาปน. สถาปน.พะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน (หอบประชิด)				-		-	-	
	งานถมดิน				-		-	-	
	วัสดุถมดิน	9	ซุต		-	80.00	720.00	720.00	-
	วัสดุถมดิน	7	ซุต		-	100.00	700.00	700.00	-
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	40	ตร.ม.		-	40.00	1,600.00	1,600.00	-
					-		-	-	
2	ทำถนน				-		-	-	
2.1	ทำถนนคอนกรีต ขนาด 10 ซม.				-		-	-	
	ถมทราย สูง 30 ซม. 40 ตร.ม.	12	ลบ.ม	410.00	4,920.00	99.00	1,188.00	6,108.00	-
	คอนกรีต 1:2:4 ขนาด 0.10 ม.	4	ลบ.ม	1,845.00	7,380.00	466.00	1,864.00	9,244.00	-
	เหล็กวอลเมท ขนาด 4 มม. 0.20 x 0.20	40	ตร.ม.	33.00	1,320.00	5.00	200.00	1,520.00	-
2.2	งานสุขภัณฑ์และห้องน้ำห้องส้วม								
	โถส้วมแบบนั่งราบ มีพัดลมดูดอากาศ	8	ซุต	2,850.00	22,800.00	200.00	1,600.00	24,400.00	-
	ที่ปัสสาวะชาย	3	ซุต	1,650.00	4,950.00	200.00	600.00	5,550.00	-
	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์	8	ซุต	2,500.00	20,000.00	200.00	1,600.00	21,600.00	-
	สายฉีดชำระ	8	ซุต	250.00	2,000.00	50.00	400.00	2,400.00	-
	กระเบื้องปูพื้น	88	ตร.ฟ.	60.00	5,280.00		-	5,280.00	-
	รวม				68,650.00		10,472.00	79,122.00	-

(ลงชื่อ).....



ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....



กรรมการ

(ลงชื่อ).....



กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวศิริพร ศรีกลิ่นทิพย์)

(นายสิริมาวัน กาละจิต)

(นายวิทยายุทธ วัฒนศิริพันธ์)

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบ

สถานที่ปรับปรุง/ซ่อมแซม โรงเรียนดอกลำไยวิทยาฯ ตำบลดอกลำไย จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาโดย นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์

สพป./สพม. สพม.พะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ก้อนน้ำชุบโครเมียม	8	อัน	120.00	960.00	35.00	280.00	
	ฝากระเบื้องระบายน้ำ ขนาด 4 นิ้ว	2	อัน	120.00	240.00	35.00	70.00	
	ฝาทองเหลืองท่อ ขนาด 4 นิ้ว	2	อัน	150.00	300.00	35.00	70.00	
	ผนังห้องน้ำสำหรับรูป	8	ชุด	13,500.00	108,000.00			10
	แผงกั้นโถส้วม	3	ชุด	700.00	2,100.00			
	ถังบำบัดน้ำเสียแบบรวมชนิดกระเบื้องอากาศ 1,000 ลิตร รวมฐานรอง	2	ชุด	19,000.00	38,000.00	2,550.00	5,100.00	4
	บ่อซึม ขนาดกว้าง 0.80 x สูง 0.50 ซม. 4 ชั้น	2	ชุด	2,500.00	5,000.00			
2.3	งานเดินท่อโสโครก		ตร.ม.					
	เดินท่อส้วม	8	จุด	1,500.00	12,000.00			1
	เดินท่อน้ำปัสสาวะ	3	จุด	900.00	2,700.00			4
	เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า	8	จุด	900.00	7,200.00			7
	เดินท่อระบายน้ำทิ้ง	10	จุด	600.00	6,000.00			6
	เดินท่อระบายอากาศ	2	จุด	650.00	1,300.00			1
	รวมหน้า 2				183,800.00		5,520.00	189
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				252,450.00		15,992.00	268

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ





(นางสาวศศิธร ศักดิ์กิตติพงษ์ศา)

(นายสิรินาวิน กาละจิตร)

(ลงชื่อ)..... (นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์)

(นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบ
สถานที่ปรับปรุง/ซ่อมแซม โรงเรียนดอคำใต้วิทยาคม ตำบลดอคำใต้ จังหวัดพะเยา
ประมาณราคาโดย นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์

สพป./สพม. สพป.นครพนม เขต 2
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ตร.ม.	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฝัง								
	งานรื้อผนัง ขนไป	121	ตร.ม.		-	40.00	4,840.00	4,840.00	
	งานก่อผนังอิฐเบาหนา 0.10 ม. G4	204	ตร.ม.	368.00	75,072.00	60.00	12,240.00	87,312.00	
	งานฉาบผนังอิฐเบา ภายใน-ภายนอก	204	ตร.ม.	120.00	24,480.00	80.00	16,320.00	40,800.00	
4	งานประตู								
	1.4 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ		ตร.ม.	44.00	-		-	-	
	- ประตู D1 พร้อมอุปกรณ์ ขนาด กว้าง 3.75 สูง 2.50 (ด้านหน้า)	1	ชุด	19,340.00	19,340.00		-	19,340.00	รวมค่าแรง
	- ประตู D2 พร้อมอุปกรณ์ ขนาด กว้าง 3.70 สูง 2.50 (ด้านข้าง)	4	ชุด	13,350.00	53,400.00		-	53,400.00	รวมค่าแรง
5	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W1 ขนาด กว้าง 3.65 สูง 0.50	4	ชุด	6,045.00	24,180.00		-	24,180.00	รวมค่าแรง
	งานพื้น								
	คอนกรีตเสริมเหล็ก 1:2:4 หนา 0.10 ม. 840 ตร.ม.	84	ลบ.ม.	1,845.00	154,980.00	466.00	39,144.00	194,124.00	รวมค่าแรง
	เหล็กวางเมท ขนาด 4 มม. 0.20 x 0.20	840	ตร.ม.	33.00	27,720.00	5.00	4,200.00	31,920.00	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	212.40	ตร.ม.	298.00	63,295.20	94.00	19,965.60	83,260.80	
	ดินลูกรังอัดแน่น สูง 0.70 ม	506.80	ลบ.ม.	383.00	194,104.40	99.00	50,173.20	244,277.60	
	ทรายอัดแน่น สูง 0.20 ม	168.00	ลบ.ม.	508.00	85,344.00		-	85,344.00	รวมค่าแรง
	รวมหน้า 3				721,915.60		146,882.80	868,798.40	
	สรุปค่างาน หน้า 1-3				974,365.60		162,874.80	1,137,240.40	

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศศิธร ศักดิ์กิตติพงศ์)

(นายสิริวิน กาละจิต)

(นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบ
สถานที่ปรับปรุง/ซ่อมแซม โรงเรียนดอคำใต้วิทยาาคม ตำบลคอนศรีชุม อำเภอคลองคำใต้ จังหวัดพะเยา
ประมาณราคาโดย นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์

สถาป./สถาปน. สถาปน.นครพนม เขต 2
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานบันได (ด้านข้าง) 4 อัน			400.00	-		-	-	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5*1.5 นิ้ว ทน 0.23 มม.	35.00	กิโล	323.00	11,305.00	111.00	3,885.00	15,190.00	
	แผ่นโพลีเอสเตอร์ ขนาด 20 มม.	18.00	แผ่น	945.00	17,010.00		-	17,010.00	
	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายนอก มอก 2321-2564	54.92	ตร.ม.	40.00	2,196.80	34.00	1,867.28	4,064.08	
7	นํ้ายารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว / สัปดาห์หน้า 2 เทียว			323.00	-	4,400.00	-	-	
	งานบันได (ด้านหน้า) 1 อัน		ตร.ม.	323.00	-	4,400.00	-	-	
	คอนกรีตเสริมเหล็ก 1:2:4 ทน 0.10 ม. 18.75 ตร.ม.	1.875	ลบ.ม.	1,845.00	3,459.38	466.00	873.75	4,333.13	
	เหล็กวางแนว ขนาด 4 มม. 0.20 x 0.20	18.8	ตร.ม.	33.00	619.74	5.00	93.90	713.64	
8	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	21.20	ตร.ม.	298.00	6,317.60	94.00	1,992.80	8,310.40	
	ทรายอัดแน่น สูง 0.20 ม	8.70	ลบ.ม.	508.00	4,419.60		-	4,419.60	
	ปูกระเบื้องเคลือบ กั้นเส้น 16" x 16"	18.75	ตร.ม.	366.00	6,862.50	158.00	2,962.50	9,825.00	
	งานปูพื้นกระเบื้อง				-		-	-	
9	พื้นพอสเลน ขนาด 16" x 16"				-		-	-	
	พื้นผิว ขนาด 6 x 11 ม	724	ตร.ม.	490.00	354,760.00	184.00	133,216.00	487,976.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5*1.5 นิ้ว ทน 0.23 มม.	40	เส้น	323.00	12,920.00	111.00	4,440.00	17,360.00	
	แผ่นโพลีเอสเตอร์ ขนาด 20 มม.	23.00	แผ่น	945.00	21,735.00		-	21,735.00	
	แผ่นโพลีเอสเตอร์ ขนาด 8 มม.	4	แผ่น	420.00	1,680.00		-	1,680.00	
	รวมหน้า 4				443,285.62		149,331.23	592,616.85	
สรุปทำงาน หน้า 1-4					1,417,651.22		312,206.03	1,729,857.25	

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศศิธร ศักดิ์กิตติพงศ์)

(ลงชื่อ).....

(นายสิริมาวิน กาละจิต)

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์)

မေ့လျော့ ပုံနှိပ်. 4(က)

สพป./สพม. สพป. นครพนม เขต 2
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568

ประมาณราคาเมอวนท์ 26 พฤศจิกายน 2568									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปุ๋ยกระเบื้องยาลายไม้ หนา 2.5 มม.	76.20	ตร.ม.	350.00	26,670.00	100.00	7,620.00	34,290.00	
10	งานทาสี หอประชุม								
	สีน้ำอะคริลิก 100 %	2,964	ตร.ม.	44.00	130,416.00	34.00	100,776.00	231,192.00	1270
	งานซ่อมฐานฐานแบบทึบ คอกเสาเข็ม ยาว 1,040 ม.								
11	เสาเข็มขนาด 0.15x0.15 x 4.00 ม.	707	ต้น	383.00	270,857.60	128.00	90,521.60	361,379.20	352.542
	ชุดดินฐานรากแล้วถมดิน	312	ลบ.ม.	-	-	168.00	52,416.00	52,416.00	705.085
			เมตร	2,070.00	-		-	-	
			ตร.ม.	233.00	-		-	-	
	รวมหน้า 5				427,943.60		251,333.60	679,277.20	
	สรุปค่างาน หน้า 1-5				1,845,594.82		563,539.63	2,409,134.45	

A. Am

21

(ബീ)

.....

.....การรวมการและเลขฐานเก้า

(นายกิตติพันธ์ ปานะจิตร)

(นายวุฒิทยา วงศ์ปรัสสัท)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบ
สถานที่ปรับปรุง/ซ่อมแซม โรงเรียนคอกคำใต้วิทยาคม ตำบลคอนศรีชุม อำเภอคอกคำใต้ จังหวัดพะเยา
ประมาณราคาโดย นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์

สพป./สพม. สพป.นครพนม เขต 2
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบรองพื้น	13.10	ลบ.ม.	495.00	6,486.48	104.00	1,362.82	7,849.30	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.55	ลบ.ม.	1,610.00	10,548.72	426.00	2,791.15	13,339.87	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	140.40	ลบ.ม.	1,845.00	259,038.00	466.00	65,426.40	324,464.40	
	ไม้แบบทั้งหมด	915.20	ลบ.ฟ.	400.00	366,080.00	-	-	366,080.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	1,830.40	ตร.ม.	-	-	139.00	254,425.60	254,425.60	
	เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	1.46	ตัน	22,750.00	33,124.00	4,400.00	6,406.40	39,530.40	
	เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	1.56	ตัน	22,000.00	34,320.00	4,400.00	6,864.00	41,184.00	
	เหล็กกลม SR 24 Ø 12 มม.	10.19	ตัน	21,650.00	220,656.80	3,600.00	36,691.20	257,348.00	
	ตะปูขนาดต่างๆ	572.00	กก.	47.00	26,884.00	-	-	26,884.00	
	ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง(เบอร์ 18)	395.20	กก.	25.00	9,880.00	-	-	9,880.00	
	ผนังก่ออิฐ 7 ซม. โข้วแนว	1,698.84	ตร.ม.	137.00	232,741.08	94.00	159,690.96	392,432.04	
	ส่วนฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	832.00	ตร.ม.	80.00	66,560.00	115.00	95,680.00	162,240.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	4,232.80	ตร.ม.	38.00	160,846.40	34.00	143,915.20	304,761.60	
12	ถนนคอนกรีต				-		-	-	
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนผิวถนนเดิม กว้าง 4 เมตร	325	เมตร	2,070.00	672,750.00		-	672,750.00	
รวมหน้า 6					2,099,915.48		773,253.73	2,873,169.21	
สรุปค่างาน หน้า 1-6					3,945,510.30		1,336,793.36	5,282,303.65	

(ลงชื่อ).....



(นางสาวศศิธร ศักดิ์กิตติพงศ์)

(ลงชื่อ).....



(นายสิรินาวัน กาละจิตตร)

(ลงชื่อ).....



(นายวิทยา วงศ์ประสิทธิ์)